
广州市南沙区公共汽车客运线路经营权招标
(南沙 14路、南沙 zz路、南沙旅游 1路 )

项 目

招 标 人 :

招标代理 :

广州市南沙区

广东省城规

招标公告

髀1埯



1

广州市南沙区公共汽车客运线路经营权招标（南沙14 路、南沙

22 路、南沙旅游 1 路）招标公告

广东省城规建设监理有限公司（以下简称“招标代理机构”）受广州市南沙区交通

运输局（以下简称“招标人”）的委托，就以下招标项目进行国内公开招标，欢迎符合

资格条件的供应商投标。有关事项公告如下：

一、项目编号：CGJL-GZ-2022-073

二、项目名称：广州市南沙区公共汽车客运线路经营权招标（南沙 14 路、南沙 22

路、南沙旅游 1路）

三、数量：3项

四、项目内容及需求：（项目技术规格、参数及要求如下表）

线路名称 线路起讫点 经营期限

公共汽车南沙 14 路
香港科技大学（广州）至横沥地

铁站公交总站

运营线路经营

权期限为 8年
公共汽车南沙 22 路

高铁庆盛总站至香港科技大学

（广州）

公共汽车南沙旅游 1路
广州南沙国际邮轮母港至十九涌

旅游专线

注:1、简要技术要求或招标项目的性质：详见《第三章 用户需求书》

2、投标人必须对项目进行整体投标，不允许仅对其中部分内容进行投标。

五、供应商资格：

1、投标人应具备以下条件：

（1）必须是中华人民共和国境内注册且拥有公共汽车(电车)运营经营权的独立法

人企业或其他组织；

（2）有良好的银行资信、财务状况及相应的偿债能力；

（3）有与其经营规模相适应的客运车辆或者相应的车辆购置金；

（4）有合理、可行的线路运营方案；

（5）有客运服务、行车安全等方面的运营管理制度及相应数量的驾驶人员；

（6）符合法律、法规规定的其他条件；



2

2、投标人存在以下情形,不得参与本项目的投标:

（1）2020 年 1 月 1 日至 2022 年 7 月 31 日期间发生过一次死亡 3人及以上责任(同

等及以上)事故的。

（2）2020 年 1 月 1 日至 2022 年 7 月 31 日期间发生因企业原因公交线路非正常停

运事件的。

3、本项目不接受联合体投标；

4、已登记报名并获取本项目招标文件。

六、符合资格的供应商应当在 2022 年 8 月 6 日至 2022 年 8 月 12 日期间（每日上

午 9:00 时至 12:00 时，下午 14:00 时至 17:30 时，法定公休日、法定节假日除外）登

陆中招联合招标采购平台登记并按照要求提供相关投标登记资料，请务必至少在投标登

记截止时间半个工作日前登录平台完成报名操作。否则将无法保证获取电子招标文件。

投标人应凭以下资料登记：

1、《投标登记申请表》扫描件一式二份（见附件）；

2、《企业法人营业执照（副本）》扫描件；

3、法定代表人证明书扫描件；

4、法人授权委托证明书扫描件（法定代表人亲自办理投标登记的可不提供）；

5、被授权委托代理人的有效身份证扫描件，法定代表人亲自办理投标登记的提供

法定代表人的有效身份证扫描件；

投标人登陆平台前，须前往中招联合招标采购平台:http://www.365trade.com.cn/

免费注册（平台仅对投标人注册信息与其提供的附件信息进行一致性检查）；注册为一

次性工作，以后若有需要只需变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上

所有发布的招标项目。

投标人须通过平台填写“购标申请”，并上传投标登记资料扫描件，否则操作无法

完成。

平台下载费发票由平台公司出具，请自行联系平台公司领取。

平台公司咨询电话为：010-86397110；平台将确保下载者的购买信息在开标前对平

台公司有关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下

载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承担任何责任。

七、投标截止时间：2022 年 8 月 26 日 10 时 00 分

八、提交投标文件地点：广州市越秀区东风中路 300 号之一金安大厦 20 楼 2010

室一号会议室



3

九、开标时间：2022 年 8 月 26 日 10 时 00 分

十、开标地点：广州市越秀区东风中路 300 号之一金安大厦 20 楼 2010 室一号会

议室

十一、公告发布媒体:中招联合招标采购网（http://www.365trade.com.cn）和广

东省城规建设监理有限公司网（http://www.scgjl.com/）。

十二、联系事项(如下表)

（一）招标人：广州市南沙区交通运输局
地址：广州市南沙区凤凰大道 1号南沙

政务服务中心 3楼

联系人：张工 邮编：511458

联系电话：020-39910642

（二）招标代理机构：广东省城规建设监理

有限公司

地址：广州市越秀区东风中路 300 号之

一金安大厦 20 楼 2010 室

联系人：欧阳工 联系电话：18688887114

传真：020-83564381 邮编：510030

（三）招标项目联系人：欧阳工 联系电话：18688887114

附件：投标登记申请表

（可在中招联合招标采购网（http://www.365trade.com.cn/）下载附件）



4

附件

投标登记申请表

投标人名称

投标人地址 电子邮箱

法定代表人 身份证号码

邮政编码 营业执照注册号

被授权委托

代理人
联系电话/传真电话

申请投标项目
广州市南沙区公共汽车客运线路经营权招标（南沙 14 路、南沙 22 路、

南沙旅游 1路）

项目编号 CGJL-GZ-2022-073

须提供的报名

资料

①《企业法人营业执照（副本）》扫描件；

②法定代表人证明书扫描件；

③法人授权委托证明书扫描件（法定代表人亲自报名的可不提供）；

④被授权委托代理人的有效身份证件扫描件，法定代表人亲自报名

的提供法定代表人的有效身份证扫描件。

投标承诺

我方承诺对所提交资料真实性负责，并且不存在《中华人民共

和国招标投标法实施条例》第六十七条规定情形，否则愿意承担相

应由此产生的法律责任。

（投标人盖章）

年 月 日

备 注
本表 1式 2 份，招标人、招标代理各执 1 份，递交投标文件时提交

原件。


